HavyanbHuk NPUWKONBLHOrO 0300POBUTENEIHOMO nareps

000 «KomBuHaT coumansHoro nnTaHus y
MeHro

COTACOBAHO:

MyHuyunaneHoe obweobpasosaresisHoe ydpexneHue "CpeaHsas wkosna Ne81

UeHtpansHoro patioHa Bonrorpaga"

3 uroHs 2025 r.
Bua nuwm
bnono
3aBTpakc 7 go 11 ner
Kala Mono4Has repkynecosas BA3Kas ¢ Maciom
Byrepbpoa ¢ nosugnom 40/20rp
Abnoko
Han c caxapom
Obenc7 no 11 net
w1 13 ceexen kanycTsl ¢ KapTodenem
[lomnaopbl ceexue (Hapeska)
FoTneTsbl peibHble (MuHTan)
Kawa pucosas ¢ oBolWamu
Cok hpykTOBbII
Xneb NuweHnYHbIN
Xneb neknesaHbIi
Monamuk ¢ 7 no 11 net
Kedwmp
3anekaHka pucosas ¢ TBOPOrOM C MOMO4YHbIM COYCOM
3aBTpak ¢ 12 no 18 ner
Kawa monovyHas repkynecoBas Bsidakast C Maciom
Byrepbpoa ¢ nosuanom 40/20rp
Abnoko
L@l ¢ caxapom
Oben c 12 no 18 ner
MNomuaopskl ceexue (Hapeska)
Uw n3 ceexen KanycTel ¢ kKapTohenem
KoTnetsl poibHbie
Kawa pucoeas ¢ oBoLWamm
Cok pyKTOBbI
Xneb neknesaHbli
Xneb nweHnYHbIi
MonaHuk ¢ 12 go 18 ner
Kedhup
3anekaHka pucosas ¢ TBOPOrom ¢ MOSI0YHbLIM Coycom

_IpuatHoro annetural
','r’)'\’“\a()(‘,f/rlu N
0ro nnTaHs»

=«

OO0 «KombuHaT coumanii

Bbixon

200

60
150
200

200
60
90

150

200
50
40

200
150

250

60
150
200

100
250
100
180
200

60

60

200
200

Uena

KKann (232.66p.)
606,3

800,9

453,8

697,38

9427

569,7





{ "type": "Document", "isBackSide": false }

