MOY



ООО «Комбинат социального питания»

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №81 Центрального района Волгограда" 3 июня 2025 г.

Вид пищи			
			House
Блюдо	Выход	ККалл	Цена (232,66р.)
Завтрак с 7 до 11 лет		606,3	(232,00D.)
Каша молочная геркулесовая вязкая с маслом	200		
Бутерброд с повидлом 40/20гр	60		
Яблоко	150		
Чай с сахаром	200		
Обед с 7 до 11 лет	200	800,9	
Щи из свежей капусты с картофелем	200		
Гомидоры свежие (нарезка)	60		
Котлеты рыбные (минтай)			
Каша рисовая с овощами	90		
Сок фруктовый	150		
Хлеб пшеничный	200		
Хлеб пеклеваный	50		
Полдник с 7 до 11 лет	40		
Кефир		453,8	
	200		
Запеканка рисовая с творогом с молочным соусом Завтрак с 12 до 18 лет	150		
Каша молониза горията в		697,8	
Каша молочная геркулесовая вязкая с маслом	250		
Бутерброд с повидлом 40/20гр Яблоко	60		
	150		
Чай с сахаром	200		
Обед с 12 до 18 лет	200	942,7	
Помидоры свежие (нарезка)	100	0 12,7	
Щи из свежей капусты с картофелем	250		
котлеты рыбные			
Каша рисовая с овощами	100		
Сок фруктовый	180		
Хлеб пеклеваный	200		
Хлеб пшеничный	60		
Полдник с 12 до 18 лет	60		
Кефир		569,7	
	200		
Запеканка рисовая с творогом с молочным соусом	200		

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания» Уполномоченный представительной

Зав.производством